
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.122.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 18 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2020 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 274 901 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
855 RODZINA        274 901

85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE        237 941
2060 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE GMINOM 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-
GMINNYM), ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWYWANIU DZIECI

       237 941

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

        14 000

2010 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

        14 000

85504 WSPIERANIE RODZINY         22 960
2010 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

        22 960

Razem :        274 901

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 274 901 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
855 RODZINA        274 901

85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE        237 941
3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE        235 918
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          1 825
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 198

Id: 54F3CD0E-E8C0-4024-87EA-F114C57AA3C7. Podpisany Strona 1



85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

        14 000

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE         13 301
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 699

85504 WSPIERANIE RODZINY         22 960
3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE         21 600
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 14
4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ
         1 346

Razem :        274 901

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 76 350 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA          6 000          6 000

75023 URZĘDY GMIN          6 000          6 000
4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH          6 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          6 000

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

         5 150          5 150

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE          5 150          5 150
3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO 

WYNAGRODZEŃ
         5 150

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE          5 150
855 RODZINA         51 200         51 200

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

        51 200         51 200

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE         51 200
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         51 200

926 KULTURA FIZYCZNA         14 000         14 000
92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ         14 000         14 000

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         14 000
6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
        14 000

zgodnie z załącznikiem nr 1
Razem :         76 350         76 350

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

Id: 54F3CD0E-E8C0-4024-87EA-F114C57AA3C7. Podpisany Strona 2



§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: 54F3CD0E-E8C0-4024-87EA-F114C57AA3C7. Podpisany Strona 3



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2020 roku

Zmiana
planu 2020

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana
planu 2020
zwiększenie

środków
budżetowych

Plan po
zmianach
w 2020

roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
926

92604
6060

Zakup kotar wewnętrznych - hala sportowa 2020 246 000 260 000 14 000 0 246 000

246 000 260 000 14 000 0 246 000

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2020

RAZEM

1.

Wnioskujemy o zmniejszenie środków na zakup kotar wewnętrznych na halę sportową GOSiR, uwolnione środki chcemy
przeznaczyć na przeprowadzenie bieżących napraw na obiektach sportowych administrowanych przez GOSiR.

Uzasadnienie

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.122.2020

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

z dnia 18 grudnia 2020 r.

Id: 54F3CD0E-E8C0-4024-87EA-F114C57AA3C7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2020 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 341 z dnia 15 grudnia 2020 roku zwiększa się plan dochodów
oraz wydatków w rozdziale 85501 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 237 941 zł z przeznaczeniem na
realizację świadczenia wychowawczego.

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 465/2020 z dnia 16 grudnia 2020 roku zwiększa
się plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85502 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 14 000 zł
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu
alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla opiekuna oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet
w ciąży i rodzin "Za życiem".

W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 460/2020 z dnia 14 grudnia 2020 roku zwiększa
się plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85504 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 22 960 zł.
Środki przeznacza się na realizację świadczenia "Dobry start".

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w wysokości 6 000 zł w ramach
rozdziału 75023 z zakupu usług pozostałych na zakup usług remontowych w związku z wykonaniem
drobnych remontów w budynkach Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno oraz konserwacją depozytora
kluczy na ul.Warszawskiej.

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 5 150 zł w ramach rozdziału 75421 z wynagrodzeń
bezosobowych na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń celem zakupu maseczek ochronnych
dla pracowników na potrzeby przeciwdziałania rozprzestrzeniania się epidemii COVID-19.

Na wniosek Wydziału Świadczeń Społecznych przesuwa się wydatki w wysokości 51 200 zł w ramach
rozdziału 85502 ze składek na ubezpieczenia społeczne na świadczenia społeczne w związku
z przeprowadzoną analizą budżetu.

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji przesuwa się wydatki w wysokości 14 000 zł
w ramach rozdziału 92604 z zadania Zakup kotar wewnętrznych - hala sportowa na zakup usług
remontowych z przeznaczeniem na wykonanie drobnych napraw na obiektach sportowych
administrowanych przez GOSIR.

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 54F3CD0E-E8C0-4024-87EA-F114C57AA3C7. Podpisany Strona 1




